

Lambertsen Byg ApS

Farrevej 179
8472 Sporup

CVR-nr. 37 79 11 56

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. november 2024

Kristian Flink Lambertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambertsen Byg ApS
Farrevej 179
8472 Sporup

CVR-nr.: 37 79 11 56

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Kristian Flink Lambertsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Østergade 5
8450 Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet står i drift af murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 92.709, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 539.197.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Bruttofortjeneste		3.314.186	3.084
Personaleomkostninger	1	<u>-3.104.639</u>	<u>-2.945</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		209.547	139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-78.947	-97
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-5</u>
Resultat før finansielle poster		130.600	37
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.388</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		122.212	30
Skat af årets resultat	3	<u>-29.503</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>92.709</u>	<u>21</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		175.000	0
Overført resultat		<u>-82.291</u>	<u>21</u>
		<u>92.709</u>	<u>21</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>184.687</u>	<u>240</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>184.687</u>	<u>240</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>184.687</u>	<u>240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		639.636	1.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.680	0
Andre tilgodehavender		10.558	3
Periodeafgrænsningsposter		<u>77.917</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender		<u>744.791</u>	<u>1.616</u>
Likvide beholdninger		<u>625.445</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.370.236</u>	<u>1.636</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.554.923</u></u>	<u><u>1.876</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		314.197	396
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>175.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>539.197</u>	<u>446</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>48.429</u>	<u>40</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.429</u>	<u>40</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>20.834</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>20.834</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.128	581
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	277
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.840	27
Anden gæld		<u>605.495</u>	<u>505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>946.463</u>	<u>1.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>967.297</u>	<u>1.390</u>
Passiver i alt		<u><u>1.554.923</u></u>	<u><u>1.876</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	396.488	0	446.488
Årets resultat	0	-82.291	175.000	92.709
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	314.197	175.000	539.197

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.803.616	2.694
Pensioner	256.487	214
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.536</u>	<u>37</u>
	<u>3.104.639</u>	<u>2.945</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.845	5
Andre finansielle omkostninger	<u>1.543</u>	<u>3</u>
	<u>8.388</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	8.669	-18
Sambeskatningsbidrag	<u>20.834</u>	<u>27</u>
	<u>29.503</u>	<u>9</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	532.085
Tilgang i årets løb	284.272
Afgang i årets løb	<u>-339.272</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>477.085</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	290.951
Årets afskrivninger	78.947
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-77.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>292.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u><u>184.687</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2023</u>	<u>Gæld 30. juni 2024</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>26.840</u>	<u>20.834</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>26.840</u></u>	<u><u>20.834</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	118.860	155
Mellem 1 og 5 år	235.441	35
Efter 5 år	29.430	0
	<u>383.731</u>	<u>190</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	55.000	171

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet de for branchen normale garantier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristian Lambertsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut har selskabet givet pant på t.kr. 400 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, varebeholdinger, goodwill, og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2024 t. kr. 824.
